様式第１号

企 画 提 案 書

令和 年 月 日

（宛先）岡崎市長

申込者 住 所

事 業 者 名

代表者氏名

担当者氏名

連絡先（電話）

わんパークにおける低利用・未活用財産の利活用に関する民間提案制度について、次の書類

を添えて提案します。

項 目 様 式

１ 企画提案（事業計画、事業概要等） 任意

２ 事業スケジュール 任意

様式第２号

収 支 予 算 書

令和 年 月 日

（宛先）岡崎市長

申込者 住 所

事 業 者 名

代表者氏名

担当者氏名

連絡先（電話）

わんパークにおける低利用・未活用財産の利活用に関する民間提案制度にかかる、収支予算

は下記のとおりです。

記

１ 収支予算書

(1) 事業計画を実施するために必要な経費

［収 入］ （単位：円）

区 分 積算根拠 金 額

合計

※ 金額欄の合計は、［支出］の合計と一致するように記入すること。

※ 各金額は消費税込みで記入すること。

※ 必要に応じて行数を増やしてください。

［支 出］ （単位：円）

区 分 積算根拠 金 額

合計

※ 各金額は消費税込みで記入すること。

※ 必要に応じて行数を増やしてください。

(2) 運営費

［収 入］ （単位：円）

区 分 積算根拠 金 額

合計

※ 金額欄の合計は、［支出］の合計と一致するように記入すること。

※ 各金額は消費税込みで記入すること。

※ 必要に応じて行数を増やしてください。

［支 出］ （単位：円）

区 分 積算根拠 金 額

合計

※ 各金額は消費税込みで記入すること。

※ 必要に応じて行数を増やしてください。

様式第３号

誓 約 書

令和 年 月 日

（宛先）岡崎市長

申込者 住 所

事 業 者 名

代表者氏名

担当者氏名

連絡先（電話）

わんパークにおける低利用・未活用財産の利活用に関する民間提案制度に係る提案書を提出

するに当たり、次の要件をすべて満たすこと及びわんパークにおける低利用・未活用財産の利

活用に関する民間提案制度募集要項に記載された事項を遵守することを誓約します。

 ⑴ 地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号）第 167 条の４の規定に該当しないこと

⑵ 本市から入札参加停止措置を現に受けていないこと

 ⑶ 会社更生法（平成 14年法律第 154 号）に基づく更生手続開始の申立てをしている者（更

生手続開始の決定を受けている者を除く。）又は民事再生法（平成 11年法律第 225 号）に

基づく再生手続開始の申立てをしている者（再生手続開始の決定を受けている者を除く。）

でないこと

 ⑷ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77号）に掲げる暴

力団及びそれらの利益となる活動を行うものでないこと

 ⑸ 政治団体、宗教団体又はそれに類する団体でないこと

 ⑹ 市区町村税を滞納していないこと

様式第４号

質 問 用 紙

令和 年 月 日

事業者名

担当者名

連絡先
電話番号：

Ｅ-mail：

質問内容

※ 必要に応じて欄を増やしてください。